karolus etc. Secrero Apulie etc; Pidelirari tue precipiendo

mandamus quatenus statim Dom'inico Perri et fratri lohanni de

ordine predicatorum nunciis et ambasciatoribus Re‘ is Ungarie

expensas et omnia necessaria pro personis eorum uobus fcu

teris vet quatuor equis a presenti in antea quousque ipsos in

aurisdlpfiione tua contingitur commorari de pecunia curie no
stret

il
1269;
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stre offici tui, que est vel erit per manus tuas honorifice si

cut decet exhibeas et facias exhibere. ita quod ipsos in pre

miffis non contingat fubstinere defectum . Recepturus etc.Da

tum in obsidione Lucerie xx111 Iunii x 1 1 indictionis.

Dall'offo regifr. fogl. 144.

XXII.

Anno KArolus etc. Pascali protontino Brundusi etc. Cum galeas

- 1269. galeoneS et vacchettas vasseria et tendas curie nostre que

sunt in tarsionato nostro Ortone Vestarum Baruli Monopoli

et Bari per protontinos locorum ipsorum et que sunt in Brun

dusio Tarento Cesaria per te et magistrum Statul

tum per Ammiratum et in Brundusium reparari mandamus

instanter iuxta quod eorum fingulis et tibi per nostras

litteras in mandatis. Fidelitate tue firmiteret expresse preci

pimus quaenus per singula loca ipsa frequenter et sedule pro 

ipsius accelleratione servici pro ut discenter debeas et instes

oportune et importune diligenter et solliciter apud singulos

eorum ut ad celerem et efficacem expeditionem reparationis

ipsius fideliter cum omni studio et celeritate procedant iuxta

quod eorum singulis datur per nostras litteras in mandatis nec

minus tu una cum di&to Dyonisio circa reparatione commis

sa nostre illam curam adhibeas quod nostro in his beneplacito

satisfiat et tu exinde per experientiam operis merito com

mendaris . Dat. in castris in obsidione Lucerie ultimo iuni

x1 1 indictionis regni nostri anno quinto. - ,

Dallo fffo regifr. fol. 1o5.

XXIII.

-KArolus etc. Eisdem secretis ( terre Laboris et Principatus . )

Filelitati vestre precipiendo mandamus quatenus ad requisitio

nem castellani castri nostri Nucerie christianorum uncias au

- ri quadragintas ponderis. generalis quas pro expensis olim

principisse Tarantine factis aftenus et in antea faciendis sibi

volumus assignari de pecunia curie nostre officii vestri que est

vel fuerit per manus vestras eidem castellano vel suo pro eo

1lllIl - -

XXx

nuncio vobis presentes litteras assegnanti debentur sine mora

et defe&u quolibet exhibere. apodixam inde recepturi non ob

stante etc. Datum in obsidione Lucerie 1 1 iuli xii indictionis